МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50

г. Нижний Тагил

ПРИКАЗ

09.01.2024

Об организации работы комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с приказом управления образования Администрации города

Нижний Тагил от 25.05.2015 г. № 989 «О создании в учреждениях,

подведомственных и находящихся в ведении управления образования

Администрации города Нижний Тагил, комиссий по противодействию коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе на 2024 год

в следующем составе:

председатель комиссии: Головин С.В. - директор МБОУ СОШ №50;

   члены комиссии:

  Богданов А.В. - заместитель директора по ПВ;

Коротенко Н.Н. - заместитель директора по УВР;

Корякина О.А. – председатель профсоюзного комитета;

Скоробогатая О.И. - учитель начальных классов.

2. Утвердить:

2.1 План мероприятий по противодействию коррупции на 2024 год

(Приложение 1);

2.2 План работы по антикоррупционному просвещению работников на 2024

год (Приложение 2);

2.3 План мероприятий по антикоррупционному просвещению обучающихся

на 2024 год (Приложение 3).

3. Членам комиссии обеспечить предоставление отчета о выполнении плана

мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ СОШ №50 за 2023 год

(Приложение 4).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

           Директор                                                                                            С.В. Головин

 С приказом ознакомлены:

  _____________Богданов А.В.

_____________Коротенко Н.Н.

_____________Корякина О.А.

_____________Скоробогатая О.И.

№4/1

		2024-01-31T15:16:11+0500
	Головин Сергей Валерьевич